
 Uchwała Nr V/28/15 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 19 lutego 2015 roku 

 

w sprawie: terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                     

o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późń. zm.) oraz art. 6l ustawy z 

dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz. U. z  2013 r., 

poz.1399 z późn.zm.)  

 

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1.Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, właściciele nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy uiszczają w terminach: 

 

a ) za miesiąc styczeń  do 15 marca - opłata z dołu 

b)  za miesiąc luty   do 15 marca - opłata z dołu  

c)  za miesiąc marzec  do 15 marca - opłata z góry 

d) za miesiąc kwiecień  do 15 maja - opłata z dołu 

e) za miesiąc maj   do 15 maja - opłata z góry 

f) za miesiąc czerwiec  do 15 maja - opłata z góry 

g) za miesiąc lipiec   do 15 września - opłata z dołu 

h) za miesiąc sierpień  do 15 września - opłata z dołu 

i) za miesiąc wrzesień do 15 września - opłata z góry 

j)  za miesiąc październik  do 15 listopada- opłata z dołu 

k)  za miesiąc listopad  do 15 listopada - opłata z góry 

l)  za miesiąc grudzień  do 15 listopada - opłata z góry 

 

2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, właściciele nieruchomości, na których 

nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne odbierane po każdorazowym 

napełnieniu pojemników, uiszczają w terminie 7 dni od ostatniego dnia miesiąca,                      

w którym nastąpił odbiór odpadów, za okres całego miesiąca - opłata z dołu. 

 

§ 2 

Ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku 

letniskowego, lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno –

wypoczynkowe wykorzystywanych jedynie przez część roku uiszcza się w terminie do 15 

listopada, za dany rok kalendarzowy - opłata z dołu.  

 

§ 3 

Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiszczać bez wezwania przelewem 

na rachunek bankowy Gminy Ustrzyki Dolne nr 50 8621 0007 2001 0012 3347 0001, 

gotówką w kasie Urzędu Miejskiego w Ustrzykach Dolnych, ul. Kopernika 1 lub                             

u inkasentów wyznaczonych odrębna uchwałą. 

 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 



 

§ 5 
Traci moc Uchwała Nr XXIX/258/12 Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych z dnia                     

28 grudnia 2012r. w sprawie: terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za                                          

gospodarowanie odpadami komunalnymi, Uchwała Nr XXXI/287/13 Rady Miejskiej                   

w Ustrzykach  Dolnych z dnia 18 marca 2013r.  w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/258/12 

Rady Miejskiej w Ustrzykach  Dolnych z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie: terminu, 

częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 


